
 

 

M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

Warszawa, 18 października 2012 r.  Nr 8
 
 

Poz. 270 

 

ZARZĄDZENIE NR 58 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 5 października 2012 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 19 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne 

w roku akademickim 2012/2013 
 

Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 572 i 742) oraz § 3 ust. 1 uchwały nr 507 Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie szczegółowych zasad pobierania opłat za usługi 
edukacyjne (Monitor UW z 2012 r. Nr 5, poz. 117) zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W załączniku do zarządzenia nr 19 Rektora UW z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie wysokości 
opłat za usługi edukacyjne w roku akademickim 2012/2013 (Monitor UW z 2012 r. Nr 4B, poz. 103) 
wprowadza się zmiany określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor UW: M. Pałys 



 

2 
 

Załącznik  
do zarządzenia nr 58 Rektora UW z dnia 5 października 2012 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 19 Rektora UW z dnia 30 marca 2012 r.  
w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne w roku akademickim 2012/2013  

 
XV. WYDZIAŁ POLONISTYKI 

1.1. kierunek studiów: filologia polska 
 
Otrzymuje brzmienie: 
 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty

1) Studia niestacjonarne – wieczorowe pierwszego stopnia: 
opłata za semestr studiów  

opłata jednorazowa 2000 zł
opłata w trzech ratach – łącznie, w tym: 2200 zł

I rata 900 zł
II rata  700 zł
III rata  600 zł

Studia niestacjonarne – zaoczne pierwszego i drugiego stopnia: 
 
opłata za semestr studiów 

opłata jednorazowa 2000 zł
opłata w trzech ratach – łącznie, w tym: 2200 zł

I rata 900 zł
II rata  700 zł
III rata  600 zł

2) Studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia na drugim lub kolejnym 
kierunku studiów w przypadku niespełnienia kryteriów do otrzymania stypendium 
rektora dla najlepszych studentów:* 
opłata za semestr studiów 
       opłata jednorazowa 1800 zł

opłata w trzech ratach – łącznie, w tym:  2000 zł
I rata  900 zł
II rata  600 zł
III rata 500 zł

3) Powtarzanie zajęć: 
powtarzanie roku studiów  1500 zł

opłata w trzech ratach – łącznie, w tym: 1600 zł
I rata  600 zł
II rata  500 zł
III rata  500 zł

powtarzanie w całości przedmiotu (15 godz.)  150 zł
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.)  300 zł
powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz.) 600 zł

4) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 
różnice programowe – 1 przedmiot semestralny (15 godz.) 150 zł
różnice programowe – 1 przedmiot semestralny (30 godz.) 300 zł
różnice programowe – 1 przedmiot semestralny (60 godz.) 600 zł
konsultacje dot. pracy dyplomowej po wznowieniu studiów w przypadku skreślenia  
z powodu niezłożenia pracy dyplomowej lub egzaminu dyplomowego w terminie 600 zł
dodatkowa specjalizacja na studiach I stopnia - opłata za semestr  450 zł
dodatkowa specjalizacja na studiach II stopnia: 
Filologia dla mediów  

    opłata za semestr specjalizacji  500 zł
dodatkowa specjalizacja na studiach II stopnia: 
specjalizacja glottodydaktyczna, 
specjalizacja redaktorsko-wydawnicza 

    opłata za semestr specjalizacji  450 zł
 


